

C2IT Infrastructure A/S

Birkemosevej 7 B
6000 Kolding
CVR-nr. 31271932

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2019

Dirigent

Navn: Carsten Sixhøj

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C2IT Infrastructure A/S
Birkemosevej 7 B
6000 Kolding

CVR-nr.: 31271932
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Carsten Sixhøi, formand
Preben Justesen
Allan Brunbakke
Michael Due Brodersen
Max Lund Larsen

Direktion

Allan Brunbakke, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg og leverance af it-relaterede ydelser og produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 anses for tilfredsstillende.

Selskabet er i 2018 blevet en endnu stærkere udbyder af outsourcing services indenfor it-drift- og support. Selskabet er med et solidt fundament af attraktive services, loyale kunder, loyale medarbejdere, et godt cash-flow og en pæn og forudsigelig indtjening godt rustet til fremtiden.

Der har været en god kundetilgang i regnskabsåret og økonomisk har der været fremgang både på top-linjen og indtjeningen på vores services. Årets resultat er faldet marginalt fra 2017 til 2018, hvilket primært skyldes, at der i 2018 har været gennemført en omfattende omorganisering i hele forretningen, med henblik på at styrke organisationskompetencer, øge kvaliteten på kerneprocesserne og styrke den kundeorienterede kultur. En forandringsproces, som er endelig afsluttet ved udgangen af 2018. Derudover har der været investeret i etablering af datterselskab på Sjælland, således at vores kunder i hele Danmark nu kan services af medarbejdere i nærområdet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		17.270.790	16.424.164
Personaleomkostninger	1	(13.517.584)	(12.505.526)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.273.823)</u>	<u>(1.631.384)</u>
Driftsresultat		2.479.383	2.287.254
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(366.499)	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(89.493)</u>	<u>(123.256)</u>
Resultat før skat		2.023.391	2.163.998
Skat af årets resultat	4	<u>(740.716)</u>	<u>(692.910)</u>
Årets resultat		<u>1.282.675</u>	<u>1.471.088</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.471.088
Overført resultat		<u>1.282.675</u>	<u>0</u>
		<u>1.282.675</u>	<u>1.471.088</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		80.550	213.102
Goodwill		3.410.967	4.159.959
Immaterielle anlægsaktiver	5	3.491.517	4.373.061
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.072	129.413
Indretning af lejede lokaler		3.435	17.373
Materielle anlægsaktiver	6	4.507	146.786
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.133.501	0
Finansielle anlægsaktiver	7	1.133.501	0
Anlægsaktiver		4.629.525	4.519.847
Fremstillede varer og handelsvarer		78.044	48.480
Varebeholdninger		78.044	48.480
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.667	86.666
Igangværende arbejder for fremmed regning		82.954	174.091
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.047.021	5.262.001
Udskudt skat		186.163	185.618
Andre tilgodehavender		41.975	210.600
Periodeafgrænsningsposter		421.064	406.659
Tilgodehavender		1.810.844	6.325.635
Likvide beholdninger		694.155	1.175.841
Omsætningsaktiver		2.583.043	7.549.956
Aktiver		7.212.568	12.069.803

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.282.675	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.471.088</u>
Egenkapital		<u>1.782.675</u>	<u>1.971.088</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		442.692	2.515.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.766.718	3.468.629
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.848
Skyldig selskabsskat		202.961	719.105
Anden gæld		<u>3.017.522</u>	<u>3.390.603</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.429.893</u>	<u>10.098.715</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.429.893</u>	<u>10.098.715</u>
Passiver		<u>7.212.568</u>	<u>12.069.803</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	1.471.088	1.971.088
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.471.088)	(1.471.088)
Årets resultat	0	1.282.675	0	1.282.675
Egenkapital ultimo	500.000	1.282.675	0	1.782.675

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	12.401.141	11.317.213
Pensioner	360.645	628.032
Andre omkostninger til social sikring	159.489	137.599
Andre personaleomkostninger	596.309	422.682
	13.517.584	12.505.526
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	22	21
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	1.131.544	1.121.095
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	142.279	510.289
	1.273.823	1.631.384
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	80.000	116.666
Renteomkostninger i øvrigt	9.493	6.552
Valutakursreguleringer	0	38
	89.493	123.256
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	702.961	719.105
Ændring af udskudt skat	37.755	(26.195)
	740.716	692.910

Noter

	Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.	Goodwill kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	662.750	6.857.794
Tilgange	<u>0</u>	<u>250.000</u>
Kostpris ultimo	<u>662.750</u>	<u>7.107.794</u>
Af- og nedskrivninger primo	(449.648)	(2.697.835)
Årets afskrivninger	<u>(132.552)</u>	<u>(998.992)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(582.200)</u>	<u>(3.696.827)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>80.550</u>	<u>3.410.967</u>
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>8.874.481</u>	<u>312.686</u>
Kostpris ultimo	<u>8.874.481</u>	<u>312.686</u>
Af- og nedskrivninger primo	(8.745.068)	(295.313)
Årets afskrivninger	<u>(128.341)</u>	<u>(13.938)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(8.873.409)</u>	<u>(309.251)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.072</u>	<u>3.435</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	
	2018	2017
	kr.	kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange	1.500.000	
Kostpris ultimo	1.500.000	
Andel af årets resultat		(366.499)
Nedskrivninger ultimo		(366.499)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.133.501
	2018	2017
	kr.	kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.267.843	1.241.107

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C2IT Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

C2IT A/S, Kolding.
